CPF: ***347481**
IP com n°: 192.168.0.117

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=346

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 272 de 31 de Março de 2025

DATA: 31/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 272/2025 - 31/03/2025PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 009/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13 SALAS NO

MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO

EXTRATO DE CONTRATO: 013/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA, WEB BANNER FIXO NO

SITE, E AÇÕES DO MUNICÍPIO NO SITE E NAS REDES SOCIAIS DO SITE, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS/TO.

Dr. Auri Wulange  - CPF: ***.347.481-** - Data: 31/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.117
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=346

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 272/2025 - 31/03/2025PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO: 009/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025, assinado em 31/03/2025. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13
SALAS NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO. Processo
Administrativo nº 058/2024. Modalidade: Concorrência - Presencial nº
001/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Axixá do
Tocantins, CNPJ nº 31.106.911/0001-21, CONTRATADO: IMPERAMAQ
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 46.482.013./0001-45. Valor
Global: $ 11.202.697,56 (onze milhões, duzentos e dois mil, seiscentos e
noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos). Vigência Inicial: 31 de
Março de 2025. Vigência Final: 31 de Março de 2026. Robervânia Rocha
Silva - Secretária Municipal de Educação. Axixá do Tocantins - TO, 24 de
Fevereiro de 2025.

SECRATARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO:
013/2025

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 013.2025

PROC. ADM. Nº 015.2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXA DO TOCANTINS, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, com sede na cidade de Axixá
do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça Três Poderes, 335, centro - CEP: 77.930-000, neste ato representada pelo
Sr.Paulo Henrique Ferreira Gomes, brasileiro, portador do CPF Nº 013.474.011-48 residente e domiciliado nesta cidade, Secretário
Municipal de Administração.

CONTRATADA: PORTAL CT COMUNICACAO LTDA, CNPJ:  09.617.148/0001-44, RESIDENCIAL POLINESIA, 10, LOTE 10, RUA
COZUMEL, Palmas -TO, neste ato representada por CLEBER LUCIANO MENDES TOLEDO, portador (a) do CPF nº091.558.948-60.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de empresa para publicação de matéria, web banner fixo no site, e ações
do município no site e nas redes sociais do site, para a prefeitura municipal de Axixá do Tocantins/TO.
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 26/03/2025 à 26/12/2026.

Axixá do Tocantins – TO, 31 de março de 2025.

Paulo Henrique Ferreira Gomes
Secretário Municipal de Administração

Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** - Data: 31/03/2025 - IP com n°: 192.168.0.117
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=346

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br